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در راستای اجرای طرح جهاد آب رسانی:
 اصلاح و توسعه 63 کیلومتر شبکه آب شرب 

در استان مرکزی
اراک- خبرنگار امروز- سید محسن موسوی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزی از اصلاح و توسعه 63 کیلومتر شبکه آب شرب در این استان در 

راستای اجرای طرح جهاد آبرسانی خبر داد.
حشمت اله عباسی اظهار کرد: از آغاز اجرای طرح جهاد آب رسانی به روستاهای استان مرکزی 
تا کنون 63کیلومتر از شبکه آبرسانی در روستاهای این استان اصلاح و توسعه یافته است.وی 
گفت: اصلاح و توسعه شبکه آبرسانی با هدف ارتقاء سطح خدمات رسانی، و کاهش هدر رفت 
آب، حوادث و اتفاقات آب و همچنین آبرسانی پایدار به مشترکین در حال اجرا می باشد.مدیر عامل 
شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی پیشرفت این طرح را در بخش اصلاح و توسعه شبکه آب 
رسانی در راستای اجرای طرح جهاد آبرسانی در روستاهای استان 52 درصد اعلام کرد و افزود: 
در حال حاضر عملیات اصلاح و توسعه شبکه آب در30روستای شهرستان های خمین،خنداب 
،ساوه،شازند و کمیجان دردست اجرا قرار دارد.گفتنی ست با اجرای طرح جهاد آبرسانی 67 روستا 
در استان مرکزی با جمعیتی بالغ بر 24227 نفر از آب شرب سالم و بهداشتی بهره مند می شوند.

 دوره آموزش سواد رسانه 
برای مدیران استان یزد برگزار می شود

 یزد-صادقی مقدم- مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی یزد با اشاره به تأکیدات 
رهبر انقلاب در خصوص حفظ امنیت روانی جامعه، اظهار کرد: دشمن در فضای 
مجازی به دنبال القای یاس و ناامیدی و ضربه زدن به امنیت روانی مردم ایران 
است و این ضرورت احساس می شود که از انتشار مطالبی که سیاه نمایی 

می کند، پرهیزگردد..
احسان عابدی به تفاوت انتقاد و اعتراض با تخریب و سیاه نمایی اشاره و تاکید کرد: هیچ مانعی 
برای نقد و اعتراض به عملکرد دستگاه ها و مدیران وجود ندارد، اما تبدیل شدن انتقاد به سیاه نمایی 
به اعتماد و امنیت روانی مردم ضربه می زند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد استان یزد در خصوص 
گلایه مدیران کانال های خبری شهرستان اردکان مبنی بر عدم پاسخگویی مدیران شهرستان، 
گفت: در شورای اطلاع رسانی مصوبه ای گذرانده شد که اگر مسئولی از سوی رسانه ها مورد سوال 
قرار گرفت اما پاسخ نداد، موضوع به صورت مکتوب و رسمی به مدیر اعلام شود و مدیران موظف 
به پاسخگویی صحیح هستند. عابدی همچنین برگزاری دوره های آموزشی سواد رسانه برای 
مدیران استان را از برنامه های شورای اطلاع رسانی استان اعلام کرد و افزود: مدیران باید روش 

صحیح مواجهه و تعامل با رسانه ها را آموزش ببینند تا برخی ابهامات و شبهات برطرف شود.

برگزاری اولین نمایشگاه »ایرانی  سازان« در ایلام
ایلام- خبرنگار امروز- مدیرعامل شرکت پتروشیمی ایلام از برگزاری 
نمایشگاه »ایرانی سازان« با حضور بیش از 6۰ شرکت تولیدکننده قطعات 
داخلی حوزه نفت، گاز و پتروشیمی در محل نمایشگاه های دائمی این شهر 

خبر داد.
سیدغلامحسین گرشاسبی با اعلام این خبر اظهار کرد: این نمایشگاه در حوزه توانمندی های 
ساخت داخل، تعمیر و ساخت قطعات و تجهیزات صنایع پتروشیمی، نفت و گاز سوم تا پنجم 
آبان ماه در ایلام برگزار می شود.وی تصریح کرد: محل دائمی نمایشگاه های بین المللی شهر ایلام 

واقع در »چغاسبز« میزبان تولیدکنندگان قطعات داخلی صنعت نفت کشور خواهد بود.
گرشاسبی ایجاد بستری برای حضور شرکت های ایرانی و معرفی توانائیها و فنآوری های جدید 
آنها در حوزه نفت، گاز و پتروشیمی را از اهداف برگزاری نخستین نمایشگاه ایرانی سازان در این 
استان بیان کرد.مدیرعامل شرکت پتروشیمی ایلام یادآور شد: کاهش هزینه های تولید، معرفی 
فرصت ها و زمینه های استان ایلام جهت فعالیت شرکت های دانش بنیان و نوآور، از دیگر اهداف 
برگزاری این نمایشگاه است.گرشاسبی با اشاره به ظرفیت های استان ایلام در حوزه نفت، گاز و 
پتروشیمی، تاکید کرد: ۱۱ درصد گاز و 6 درصد نفت کشور در ایلام تولید می شود و بنا به پیشنهاد 
استاندار ایلام، این استان قابلیت تبدیل به پارس غربی را دارد.وی معرفی دستاوردهای استان 
ایلام درحوزه های مذکور را از اولویت های دیگر این نمایشگاه برشمرد و از مدیران، شرکت ها 
و دانشجویان استان برای حضور اثرگذار در این نمایشگاه دعوت کرد.به گزارش خبرنگار امروز، 
نمایشگاه »ایرانی سازان« با حضور بیش از 60 شرکت تولیدکننده قطعات داخلی حوزه نفت، گاز 

و پتروشیمی در شهر ایلام سوم لغایت پنجم آبان ماه در پارک چغاسبز ایلام برگزار می شود.

در دو شهرستان استان یزد حدود۵۰۰هزارمترمکعب 
آب صرفه جویی شد

یزد- صادقی مقدم- رییس اداره منابع آب شهرستان های خاتم و مروست از صرفه 
جویی نزدیک به ۵۰۰ هزار مترمکعب آب طی 6 ماه گذشته در این دو شهرستان 

خبر داد.
 مهدی حیدری رئیس اداره منابع آب شهرستان های خاتم و مروست گفت: تعداد 4 مورد تقلیل منصوبات 
و کاهش آبدهی در مجموع به میزان 2۱.5 لیتر در ثانیه در راستای طرح احیا و تعادل بخشی در این دو 
شهرستان انجام شده است.وی افزود:  تعداد 8 مورد قطع و جمع آوری خطوط انتقال غیرمجاز آب به اراضی 
دیگر، 24 مورد قطع برق و پلمب منصوبات چاه های مجاز دارای تخلف ، 2 مورد توقیف ادوات حفاری 
غیرمجاز، 5 مورد کشیدن و توقیف منصوبات غیر مجاز، 28 مورد شناسایی چاه و گودال غیر مجاز و 6 مورد 
پر کردن چاه غیر مجاز از اقدامات صورت گرفته توسط این اداره است.حیدری با اشاره به همکاری خوب 
دستگاه قضایی در برخورد با متخلفان و متجاوزان به منابع آب سطحی و زیرزمینی اظهار داشت:اداره منابع 
آب شهرستان های خاتم و مروست با هرگونه تخلف در زمینه منابع آبی برخورد قانونی و جدی خواهد 
داشت.وی با بیان اینکه تعداد 95 مجوز رفع عیب وتعمیر پمپ و لوله داده شده است، بیان کرد: تحویل 
حجمی آب کشاورزی و صنعت برای سومین سال پیاپی با همکاری کشاورزان و بهره برداران در حال انجام 
است.حیدری تعداد بازرسی های گروه گشت این اداره را 606 مورد اعلام کرد و اظهار داشت: در راستای 
جبران کاهش آب دهی چاه های کشاورزی، صنعت ؛ خدمات و شرب،  ۱27 مجوزدر این دو شهرستان 
صادر شدهش است. رئیس اداره منابع آب شهرستان های خاتم و مروست با بیان اینکه 532 حلقه چاه 
کشاورزی و 43 حلقه چاه صنعتی دارای کنتور هوشمند هستند،  گفت: بیش از 99 درصد از چاه های 

کشاورزی و بیش از  74 درصد از چاه های صنعتی این دو شهرستان به کنتور هوشمند مجهز شده اند.

 برگزاری دومین دوره ارزیابی عملیاتی 
آتش نشانان اراک

اراک- خبرنگار امروز- سید محسن موسوی: به گزارش اداره ارتباطات و امور 
بین الملل شهرداری، دومین دوره ارزیابی آتش نشانان اراک با حضور سید 
وحید میرنظامی رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی شهر برگزار 

شد.
میرنظامی رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی شهر اراک گفت: این دوره به همت 
واحد تربیت بدنی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اراک و با مشارکت روسای 
ایستگاه های سازمان طراحی و برگزار گردید.وی افزود: این دوره که به منظور ارزیابی و سنجش 
توان عملیاتی پرسنل عملیاتی سازمان آتش نشانی برگزار شد شامل بخشهایی نظیر عملیات امداد 
و نجات در ارتفاع ، آب رسانی به ارتفاع ، اطفاء حریق در ارتفاع، نحوه ورود به محل حادثه، نجات 
 مصدوم، اطفاء حریق در روی زمین بود.لازم به ذکر است، این دوره که طی سه روز برگزار شد

 33 تیم عملیاتی از 33 شیفت ایستگاه های سازمان حضور داشتند.

بازدید مدیر کل ارشاد یزد از طرح بقچه کتاب
یزد- صادقی مقدم- مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی یزد با همراهی معاون 
فرهنگی و رسانه ای، در دبیرستان پسرانه استعدادهای درخشان شهید 

صدوقی یزد حضور یافت و از اجرای طرح »بقچه کتاب« بازدید کرد
بنا براین گزارش: طرح بقچه کتاب هر ساله با هدف انس بیشتر دانش آموزان با کتاب و 
کتابخوانی در در مهر ماه برگزار می شود.کتاب هایی که در این بازارچه عرضه می گردد شامل 
کتاب های درسی و غیر درسی است.موسوی مدیر دبیرستان شهید صدوقی  گفت: این طرح 
ششمین سال است که در یزد برگزار می شود و به دانش آموزان کمک می کند در مهارت های 
مختلف از جمله اجتماعی و اقتصادی تقویت شوند.وی افزود: در این طرح دانش آموزان یزدی 
کتاب های بدون استفاده خود را برای فروش در بازارچه ای با عنوان بقچه کتاب عرضه می کنند.
موسوی با بیان اینکه بیشتر کتاب هایی که در این بازارچه عرضه شده، درسی و کمک درسی 
است، افزود: دانش آموزان در این بازارچه، کتاب های خود را با تخفیف 30 درصد به بالا به فروش 
می رسانند. موسوی ادامه داد: با توجه به اینکه کتاب ها متعلق به خود دانش آموزان است، تمامی 

هزینه کتاب به دانش آموز پرداخت می شود.

اخبار کوتاه 

اصفهان_محسن راعی: مدیر آموزش و 
تعالی منابع انسانی هلدینگ پتروپالایش 
پتروپالایش  هلدینگ  گفت  اصفهان 
اصفهان در بیست و پنجمین همایش 
عرصه یادگیری مدیران منابع انسانی 

حضور فعال داشت.
به گزارش خبرنگارما، پتروپالایش اصفهان، 
فرشته مشهدی که به عنوان یکی از اعضای 
پنل »پرسمان تجربه درخصوص سطح بلوغ 

نرم افزار های منابع انسانی در مواجهه با تحولات نوظهور« در این همایش حضور 
داشت و پاسخگوی سوالات شرکت کنندگان بودند، با اشاره به برگزاری بیست 
و پنجمین همایش عرصه یادگیری مدیران منابع انسانی هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان اظهار داشت: این همایش با هدف بررسی چالش ها و راهکارهای منابع 
انسانی در عصر تحولات نوظهور در روزهای ۱9 و 20 مهر ماه در بابلسر برگزار 

شد.
وی با بیان اینکه برگزاری میزگردها و پنل های تخصصی، ارائه تجارب 
بنگاه های کسب وکار ایرانی و بین الملل و سخنرانی صاحب نظران، اندیشمندان 
و مدیران ارشد حوزه منابع انسانی از جمله برنامه های این همایش بوده است، 
ابراز داشت: همچنین در غرفه جانبی این همایش امکان بازدید از مناطق 
 عملیاتی هلدینگ پتروپالایش اصفهان از طریق تکنولوژی واقعیت مجازی 

)Virtual Reality  ( فراهم شده بود.

مدیر آموزش و تعالی منابع انسانی هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان ادامه داد: پروژه تولید 
محتواهای آموزشی با به کارگیری واقعیت 
مجازی )Virtual Reality( و واقعیت افزوده 
)Augmented Reality( از سال گذشته  

آغاز و در سال ۱402 به مرحله اجرا رسید.
وی گفت: همچنین در بیست و پنجمین همایش 
عرصه یادگیری مدیران منابع انسانی هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان امکان برقراری تعامل با 
مشاوران و متخصصین حوزه منابع انسانی و همچنین سازمان های مختلف 

ایجاد شد.
مشهدی ضرورت توجه به مدیریت چند نسلی در سازمان ها، کاربرد هوش 
مصنوعی در زیرفرآیندهای مختلف منابع انسانی، مدیریت استعداد و …. را 
محور سخنرانی کارشناسان و متخصصان در این همایش اعلام کرد وگفت: 
برگزاری این همایش ها در راستای تعالی منابع انسانی برای رسیدن به چشم انداز 

۱405 بوده است.
مدیر آموزش و تعالی منابع انسانی هلدینگ پتروپالایش اصفهان تاکید کرد: 
همچنین در پایان این همایش محمد ده بیدیان معاون منابع انسانی و توسعه 
مدیریت هلدینگ پتروپالایش اصفهان لوح حامی زرین این همایش را به 

نمایندگی از مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش دریافت کرد.
گفتنی است هلدینگ پتروپالایش اصفهان یکی از حامیان این همایش بود.

ایلام – خبرنگار امروز- مدیرعامل شرکت 
گاز ایلام با اشاره به اعمال تخفیف و 
پاداش برای مشترکین با مصرف گاز کمتر 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته، گفت: 
مشترکین خانگی به ازای هر یک واحد 
کاهش مصرف، مشمول تخفیف در گازبها 
یا همان میزان اعمال پاداش صرفه جویی 

می شوند.
محمود کشاورز اظهار کرد: رعایت الگوی مصرف 

باعث جلوگیری از قطعی گاز در اقصی نقاط استان و صنایع می شود، در این 
خصوص تنها راه جلوگیری از قطعی گاز، علاوه بر مدیریت صحیح توسط 
مسئولان مربوطه، رعایت الگوی مصرف این انرژی پاک توسط آحاد مختلف 
مردم است.وی با بیان اینکه جریمه و پاداش مشترکین بدمصرف و خوش مصرف 
می تواند در روند مصرف گاز نقش اساسی داشته باشد، افزود : 70 درصد مردم ایلام 
نسبت به رعایت الگوی مصرف همکاری می کنند و 30 آنها مصارف غیر نرمال 
دارند که با فرهنگ سازی می توان این مقدار را کاهش داد.مدیرعامل شرکت گاز 
استان ایلام به اهمیت تعرفه گذاری پلکانی گاز اشاره کرد و یادآور شد: این موضوع 
انگیزه را در بین خانوارها و مشترکین پرمصرف برای مصرف کمتر ایجاد می کند تا 

در پلکان پایین تر قرار گرفته و مشمول افزایش تعرفه تصاعدی نشوند.
کشاورز به اعمال تخفیف و پاداش برای مشترکین با مصرف گاز کمتر نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته اشاره و تاکید کرد: مشترکین خانگی که مصرف گاز آنها 

در ماههای سرد سال نسبت به دوره مشابه سال 
گذشته کمتر شود، به ازای هر یک واحد کاهش 
مصرف، مشمول تخفیف در گازبها یا همان میزان 
اعمال پاداش صرفه جویی می شوند.وی گفت: تعرفه 
مشترکین با مصرف متعارف که در سه پله نخست 
قرار دارند، نسبت به سال گذشته افزایش نداشته 
و صورتحساب قبض آنها مشابه سنوات گذشته 
خواهد بود.مدیرعامل شرکت گاز ایلام با اشاره به 
اینکه گازبهای مشترکین تحت پوشش نهادهای 
حمایتی کمیته  امداد و بهزیستی که مصرف آنها در حد متعارف است، رایگان 
خواهد بود، ادامه داد: این مشترکین نیز اگر از سقف الگوی مصرف عبور کنند، 
حجم مازاد مصرفی آنها، مشمول پرداخت تعرفه های پلکانی و تصاعدی خواهند 
شد.وی بیان کرد: به منظور ایجاد عدالت  اجتماعی و توزیع عادلانه یارانه انرژی، با 
مصوبه هیأت وزیران، برای مشترکین پرمصرف و بسیار پرمصرف گاز نیز، افزایش 
گازبهای مصرفی بصورت تصاعدی در نظر گرفته شده است که از اوایل فصل سرد 
سال قابلیت اجرا داشته و در قبوض آتی اعمال می شود.کشاورز با اشاره به اینکه 
آگاه سازی مردم و ترویج فرهنگ صرفه جویی در مصرف انرژی بخصوص گاز در 
فصل سرد سال، در تحقق اهداف مدیریت مصرف بسیار تأثیرگذار است، خاطرنشان 
کرد: گاز به عنوان انرژی سبز و اصلی ترین منبع تامین انرژی مطرح است که با 
فرهنگ سازی از طریق رسانه ها به عنوان ابزار ارتباطی با همه اقشار جامعه، می 

توان استفاده صحیح از این نعمت خدادادی را در جامعه نهادینه کرد.

حضور فعال هلدینگ پتروپالایش اصفهان در بیست و پنجمین 
همایش عرصه یادگیری مدیران منابع انسانی

 مشترکان صرفه جوی ایلامی
 مشمول پاداش و تخفیف گازبها می شوند

اصفهان -بهمن راعی: در چهار روز برپایی نمایشگاه 
صنعت ساختمان ۵ کارگاه  و کلاس آموزشی 
تخصصی توسط سازمان نظام مهندسی ساختمان 

استان برگزار خواهد شد.
این نمایشگاه زمینه مناسبی چه برای بازدیدکنندگان عام و چه 
برای بازدیدکنندگان تخصصی است تا با ارتباط گیری، آشنایی 
با دانش نوین، ارائه محصولات جدید و رایزنی در مورد صنعت 
ساختمان سازی، علاوه بر تبادل و همفکری، در تعامل با طیف 
متنوعی از شرکت کنندگان فرصت های زیادی برای ارتباط برقرار 

کردن با افراد از حوزه ها و صنایع مختلف به دست آورند.
نمایشگاه صنعت ساختمان که به نوعی می توان گفت یکی از 
قدیمی ترین نمایشگاه های تخصصی اصفهان است امسال در 
تاریخ ۱8 تا 2۱ مهرماه در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 
اصفهان در حال برگزاری است.نزدیک به سه دهه است که این 
نمایشگاه دریچه ای را به روی تولیدکنندگان، سرمایه گذاران و 
علاقه مندان به صنعت ساختمان در مرکز و جنوب کشور گشوده 
است.این نمایشگاه در سالنی به مساحت کلی ۱6 هزار متر مربع 
میزبان شرکت های داخلی و خارجی تحول آفرین و خلاق در 
هفت حوزه مانند مصالح پایه ساختمانی و سیستم های سازه ای-
معماری و دکوراسیون داخلی و خارجی ساختمان فضای باز-لوازم 
و تاسیسات برقی الکترونیک و امنیتی ساختمان و هوشمندسازی-
ابزارآلات و تجهیزات و ماشین آلات ساختمانی–خدمات مهندسی 
و طراحی و نظارت، پیمانکاری و انبوه سازی- آموزش و تبلیغات، 
انجمن ها می باشد.سال گذشته این نمایشگاه نسبت به سالهای 

قبل تر، 25 درصد رشد حضور شرکت کننده داشته و امسال 
نمایشگاه با دستاوردهای بیشتری به ظرفیت خود اضافه کرده و 
دایره مشارکت کنندگان آن وسیع تر شده است. تفاوت اصلی هم 
به تنوع حضور مشارکت کنندگان در زیرگروههای دکوراسیون 
و معماری و افزایش تعداد مشارکت کنندگان در این بخش باز 
می گردد و همین موضوع موجب شده زیرگروه آسانسور در قالب 

یک نمایشگاه تخصصی ) تاریخ 26 الی 29 مهر ماه( برگزار گردد.  
مصالح پایه ساختمانی یکی از مهم ترین 

شاخص های نمایشگاه بیست و ششم               
مصالح پایه ساختمانی و سیستم های سازه ای-
معماری یکی از حوزه های مهم برگزاری این نمایشگاه 
است،مصالح پایه ساختمانی یکی از مهم ترین شاخص ها 

برای قیمت گذاری و هزینه اولیه تولید آن مصالح است.                                                                                                   
این مسئله عامل تعیین کننده برای استفاده و انتخاب برخی 
مصالح می باشد. البته مردم غالبا موارد دیگری را برای خرید 
مصالح در نظر می گیرند . مانند صرفه جویی انرژی و مقاومت 
بالای مصالح، هزینه ی بیشتر به شرط کیفیت و طول عمر بالاتر 
و ایمن در برابر آتش و باد . از طرفی پیشرفت روز افزون علم و 

فناوری همواره باعث تحول در این صنعت شده که باعث شده 
روز به روز محصولات جدیدی به بازار عرضه شود ، محصولاتی 
با استاندارد های جهانی و کیفیت و دوام بالاتر که نمایشگاه صنعت 
ساختمان عرصه ای را برای این منظور فراهم کرده تا جامعه هدف 
در این حوزه با انواع مصالح پایه ساختمانی روز آشنا شوند. در 
پروژه های ساخت و ساز برای ساخت ساختمان بر اساس کاربری 
و شرایط بارگذاری، از سیستم سازه ای استفاده می شود. سیستم 
سازه ای در واقع پکیج یا مجموعه ای از المان های باربر ساختمان 
است که در معماری ساختمان بسیار کاربرد دارد و این نمایشگاه 
فرصتی بی بدیل برای ارائه سازه های ساختمانی مرتبط با معماری 

نوین است.
استقبال شرکت کنندگان بخش دکوراسیون داخلی و خارجی از 
نمایشگاه دکوراسیون داخلی و خارجی ساختمان فضای یکی از 
رویدادها و نمایشگاه های تجاری این نمایشگاه است که فرصت 

بسیار ارزشمندی برای فعالان یک صنعت فراهم کرده است. 
نمایشگاه معماری و دکوراسیون داخلی و خارجی یکی از 
مهمترین رویدادهای حوزه معماری، خانه مدرن و دکوراسیون 
داخلی در اصفهان است. در این نمایشگاه شرکت های مشاوره و 
طراح معماری و معماری داخلی، کفپوش، تجهیزات دکوراسیون، 
لوازم تزئینی و مبلمان فضای باز، دیوارپوش، پرده، تجهیزات 
نورپردازی، تجهیزات هوشمند سازی، تکنولوژی های نوین 
ساختمان فعال است. حضور فعالان این عرصه نشان دهنده 
کیفیت نمایشگاه بوده و اثربخشی آن را برای شرکت کنندگان 

و بازدیدکنندگان افزایش می دهد.

بیست و ششمین نمایشگاه صنعت ساختمان در اصفهان کلید خورد

بالغ بر 15هزار نوجوان تهرانی در طرح »اردو بازی« شرکت کردند
با مشارکت فرهنگسراها و مساجد محلات تهران

به دنبال حمایت فرهنگسراها از گروه های فرهنگی و مساجد محلات شهر تهران در پذیرش نوجوانان 
جهت حضور در اردوهای شهری، بالغ بر 1۵ هزار نوجوان تهرانی در این طرح شرکت کردند.

به گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، حمیدرضا خونویی معاون فرهنگی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران با 
اشاره به استقبال نوجوانان از طرح »اردو بازی« از ادامه دار بودن این برنامه در فصل پاییز خبر داد و گفت: بالغ بر ۱5هزار نوجوان 
دختر و پسر در فاز نخست از امکانات »اردو بازی« در قالب تورهای نیم روزه و یک روزه 7 فرهنگسرای شهر تهران استفاده کردند. 
این اردوها شامل برنامه های تفریحی و فرهنگی است و هدف از برگزاری آن ارتقا مهارت های اجتماعی و بهبود کیفیت زیست 
نوجوانان در بستر جامعه خواهد بود.وی افزود: سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران تلاش کرده است با برپایی اردوهای 

شهری، فرصتی را فراهم کند تا نوجوانان ضمن رویارویی با چالش های مختلف، نگاه خود را وسعت داده و با شناخت دقیق تر از 
خود، مسیر بهتری را انتخاب کنند.خونویی ضمن بیان بخش های مختلف این طرح عنوان کرد: »اردو بازی« علاوه بر آموزش 
و رشد علمی و مهارتی، با ایجاد شادی و نشاط اجتماعی سعی دارد استعدادها و توانمندی های نوجوانان را به آنها نشان دهد. 
همچنین برنامه ریزی های انجام شده تا در کنار بازی ها و ورزش های متنوع، تست شخصیت و استعدادیابی نیز از نوجوانان صورت 
گیرد. طرح های چالشی، گفت وگوی جمعی، پانتومیم، مسابقه و فعالیت های ورزشی و تفریحی در کنار برنامه های پدر پسری و 
مادر دختری از بخش های این اردوها است.خونویی با اشاره به مراکز مجری طرح »اردو بازی« گفت: در گام نخست از اجرای 
این طرح، مراکز منتخب شناسایی و تجهیز و آماده سازی فضای اردویی، تفریحی و هیجانی در دستور کار قرار گرفت و در حال 

حاضر 7 فرهنگسرای اشراق، رازی، خاوران، بهمن، سردار شهید سلیمانی، ولاء و انقلاب اسلامی میزبان نوجوانان مناطق 22 گانه 
شهر تهران در قالب اردوهای نیم روزه و یک روزه هستند که البته شرکت در این اردوها برای تمامی نوجوانان در سطح شهر تهران 
آزاد است و جهت پذیرش از ظرفیت تمامی فرهنگسراها، مدارس، مساجد و گروه های فرهنگی شهر تهران استفاده خواهیم کرد.

معاون فرهنگی سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران در خصوص محتوای اردوها بیان کرد: هر مرکز با توجه به امکانات و 
تنوع مخاطبین، محور محتوایی متفاوتی دارد که بر این اساس 7 محتوای مختلف ذیل هویت ملی، هویت فردی، هویت اجتماعی، 
اعتماد به نفس، عقل معاش و.... طراحی شده است.خونویی در پایان اضافه کرد: با توجه استقبال نوجوانان از طرح »اردو بازی« و 
فقدان فضاهای اردوگاهی متناسب با نیازها و اقتضائات سنی نوجوانان در سطح شهر تهران، رایزنی هایی صورت گرفته و امیدواریم 
با ارائه برنامه ای هدفمند، مبحث اردوی شهری را بصورت پیوسته و جاری در سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران اجرایی 
کنیم.گروه های مردمی، فرهنگی، مدارس و مساجد می توانند برای ثبت نام گروهی به فرهنگسراهای مناطق 22 گانه شهر تهران 

مراجعه کنند و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۱837 تماس بگیرند.

آذربایجان شرقی – مسلمی: شرکت 
آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی 
موفق به کسب تندیس بلورین سطح ۲ 
از ششمین کنفرانس بین المللی مدیریت 

دانش KM4D شد.
ششمین کنفرانس بین المللی مدیریت دانش 
KM4D با رویکرد سرمایه دانش با حضور 
مسئولین کنفرانس و جمعی از اساتید و خبرگان 
این حوزه در محل دانشگاه خاتم برگزار شد.در این 

کنفرانس مباحث مختلف در ارتباط با موضوع مدیریت دانش توسط سخنرانان 
داخلی و خارجی ارائه شد. آخرین بخش این رویداد مربوط به اهدای جوایز حاصل 
از ارزیابی شرکت ها و سازمانهای حاضر در این دوره از جایزه بود که در راستای 
توجه جدی مدیریت شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی به این حوزه 
و ارزیابی صورت گرفته از طرف انجمن مدیریت ایران، شرکت آب و فاضلاب 

استان آذربایجان شرقی موفق به کسب تندیس 
بلورین سطح 2 در سومین سال حضور خود در 

این جایزه شد.
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی 
تنها شرکت از مجموعه وزارت نیرو است که در این 

جایزه مشارکت دارد.
 KM4D شایان ذکر است مدل مدیریت دانش
با همکاری انجمن مدیریت ایران و انجمن مدیریت 
دانش اتریش در 6 محور: رهبری و فرهنگ 
سازمانی، چرخه دانش، سرمایه دانشی، فرایندها، توسعه پایدار و یادگیری و نوآوری 
توسط انجمن مدیریت ایران طراحی شده و شامل ۱000 امتیاز می باشد و هدف 
از آن هدایت سازمان ها در مسیری است که به طور پایدار و نظام مند از تجربیات، 
نوآوری ها و سرمایه های فکری خود به طور موثر استفاده نموده و در نهایت خلق 

ارزش مبتنی بر دانش برای سازمان می باشد. 

اراک- خبرنگار امروز- سید محسن 
موسوی: مدیرکل راه و شهرسازی 
استان مرکزی گفت: یک هزار میلیارد 
ریال اعتبار برای تامین زیرساخت های 
طرح اقدام ملی مسکن استان مرکزی 
از محل صندوق ملی مسکن تخصیص 

یافته است.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه وشهر سازی 
)استان مرکزی(، حمید انعامی مدیرکل راه و 

شهرسازی استان مرکزی درحاشیه جلسه شورای مسکن استان گفت: یک هزار 
میلیارد ریال اعتبار برای تامین زیرساخت های طرح اقدام ملی مسکن استان 

مرکزی از محل صندوق ملی مسکن تخصیص یافته است.
وی افزود: مدیران استان نسبت به زمان دریافت این اعتبارات دقت لازم را 

داشته باشند چون مجموعه این اقدامات، پایه برای گرفتن اعتبارات آتی است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان مرکزی ادامه داد: 
۱4۱هزار نفر در طرح اقدام ملی مسکن در استان 
مرکزی ثبت نام کردند که از این تعداد 40 هزار نفر 

از متقاضیان واجد شرایط شناسایی شدند.
انعامی در خصوص پروژه 8۱00 واحدی اراک 
گفت: برای این پروژه در کنار شرکت کیسون 
سه شرکت دیگر )نارنجستان، دژ دیس سپاهان و 
آرش آرمه( انتخاب شده اند که پس از طی مراحل 
قانونی و اعتبار سنجی، پروژه بین 4 پیمانکار تقسیم  

شده است.
وی گفت: در حال حاضر ساخت 2392 واحد در اختیار کیسون، ۱560 واحد 
در اختیار نارنجستان، 832 واحد در اختیار شرکت دژدیس سپاهان و 2400 واحد 
در اختیار شرکت آرش آرمه است که باید ظرف زمانی مشخص پروژه را تکمیل 

کنند.

 آبفا آذربایجان شرقی نشان بین المللی 
مدیریت دانش کسب کرد

با ارزیابی مشترک انجمن مدیریت ایران و انجمن مدیریت دانش اتریش؛

۴ شرکت در پروژه 8112 واحدی نهضت ملی مسکن شهر اراک 
مشغول بکار شده اند

لزوم اختصاص اعتبار برای اصلاح و بهسازی شبکه توزیع و پایدارسازی آب روستاها؛

بالغ بر ۴ هزار كیلومتر از خطوط لوله منطقه ۸ عملیات ولتاژگیری شد
مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز:

آذربایجان شرقی - مسلمی: مدیر منطقه ۸ عملیات 
انتقال گاز از ولتاژگیری بالغ بر 4 هزار کیلومتر از 
خطوط لوله این منطقه در نیمه نخست سالجاری 

خبر داد. 
فیروز خدائی، با اعلام این خبر گفت: بمنظور انتقال پایدار و ایمن 
گاز، ولتاژگیری 4 هزار و 2۱7 کیلومتر با برنامه ریزی های صورت 
گرفته طی شش ماهه نخست برای تمامی خطوط لوله انتقال گاز 

تحت پوشش این منطقه عملیاتی انجام شد.
خدائی افزود: از 4 هزار و 2۱7 کیلومتر ولتاژگیری، 675 کیلومتر 
مربوط به مرکز بهره برداری خطوط لوله اردبیل، 465 کیلومتر 
مربوط به ارومیه، ۱۱50 کیلومتر مربوط به تبریز، 663 کیلومتر 
مربوط به بوکان، 370 کیلومتر مربوط به قره ضیاء الدین و 

894 کیلومتر نیز مربوط به میانه می باشد که طی مدت یاد 
شده ولتاژگیری شد.

مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز هدف از ولتاژگیری را 
اندازه گیری ولتاژ کلیه تست پوینت های منطقه و مقایسه با 
حداقل ولتاژ حفاظت کاتدی مورد نیاز دانست و اظهار داشت: 
چنانچه ولتاژ نقاطی از خطوط لوله منطقه به مدت طولانی زیر 
ولتاژ حفاظت کاتدی باشد منجر به خوردگی و در نهایت انفجار 
خط می شود لذا با این اوصاف ضرورت دارد سالیانه دو بارعملیات 

ولتاژگیری انجام شود.
وی بر عزم جزم پرسنل این منطقه عملیاتی برای ارائه خدمات 
مطلوب، ایمن و پایدار انتقال گاز اشاره کرد و تصریح نمود: 
موفقیت در انجام رسالت سازمانی و ارائه خدمات مطلوب به ویژه 

در زمینه انتقال پایدار گاز، ناشی از همفکری و مشارکت تمامی 
کارکنان بوده و لازم است با بهره مندی مناسب از توان علمی و 

بالقوه انسانی در جهت تعالی سازمان، گام های استوار برداریم.

 پایش بالغ بر ۲9 هزار کیلومتر 
از مسیر خطوط لوله در منطقه ۸ عملیات

مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز همچنین از پایش بالغ بر 
29هزار کیلومتر از مسیر خطوط لوله انتقال گاز جهت حفظ و 
حراست از حریم خطوط لوله، طی 6 ماهه سالجاری خبر داد.فیروز 
خدائی با اعلام این خبر هدف از بررسی و پایش های مستمر را 
صیانت از خطوط لوله گاز دانست و گفت: خطوط لوله گاز کشور 
از سرمایه های عظیم و شریان های مهم اقتصادی بوده و حفاظت 
و حراست از این سرمایه های ملی بسیار حائز اهمیت است.خدائی 
افزود: از ابتدای سال جاری تا پایان شهریور ماه 29  هزار و 
420کیلومتر بازدید از مسیر خط انتقال گاز در منطقه انجام شده که 
در این راستا 203 مورد اخطار در جهت رفع تجاوزات حریم خطوط 

لوله و ۱32 مورد نیز رفع تجاوز از حریم  صورت گرفته است.مدیر 
منطقه 8 عملیات انتقال گاز اظهار داشت: نظر به توسعه ساخت 
و سازها در مجاورت خطوط لوله انتقال گاز و به منظور حفظ 
حریم ایمنی و ممانعت از ساخت و سازهای غیر مجاز، پاسخ دهی 
به استعلام ها و نامه های اشخاص حقوقی، حقیقی و سازمانها 
ضرورت داشته که در این مورد، طی شش ماهه سالجاری ۱447 
مورد پاسخ به استعلامات داده شده است. وی با تاکید بر مشتری 
مداری و تسریع در پاسخگویی به مکاتبات و تلاش در جهت رفع 
مشکلات موجود افزود: پاکسازی حریم و جلوگیری از ساخت و 
سازهای غیر مجاز به منزله صیانت از سرمایه های ملی بوده و 
فراهم نمودن حداقل ایمنی و سلامتی برای ساکنین جوار خطوط 

لوله فشار قوی، باید در سرلوحه کارهایمان قرار گیرد.

راستی: عملکرد آبفا آذربایجان شرقی در رفع تنش آبی زیربنایی و موثر بود
لزوم اختصاص اعتبار برای اصلاح و بهسازی شبکه توزیع و پایدارسازی آب روستاها؛

آذربایجان شرقی - مسلمی: نشست بررسی برنامه ها و 
اقدامات انجام یافته در سطح روستاهای شبستر برای 

تأمین آب شرب پایدار برگزار شد.
در این نشست مشترک که در محل شرکت آب و فاضلاب 
آذربایجان شرقی برگزار شد، نماینده مردم شهرستان شبستر در 
مجلس شورای اسلامی و رئیس سازمان برنامه و بودجه استان 

حضور داشتند.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان 
شرقی در این جلسه اظهار کرد: برای تأمین آب شرب پایدار در سطح 
شهرستان شبستر پس  از انجام مطالعات، برنامه ریزی و اقدامات 

اجرایی در حال پیگیری می باشد.
محمد خانی با اعلام این خبر به اقدامات در حال اجرای آبفای 
استان در سطح روستاهای شبستر اشاره کرد و گفت: با توجه به این  
که اقدامات اجرایی مربوط به تأمین آب در سطح روستاها از قدمت 

بالایی برخوردار می باشد، لازم است برای شبکه توزیع از بابت اصلاح 
و بهسازی و تأمین آب پایدار سرمایه گذاری شود.

خانی با تاکید بر لزوم اختصاص اعتبارات لازم برای اصلاح و 
بهسازی شبکه توزیع و پایدارسازی آب روستاها افزود: در طول چند 
دهه گذشته روستاها به  لحاظ جمعیت و احداث ساختمان ها رشد 
یافته اند و لازم است برای پایدارسازی آب روستاها، هم به  لحاظ 
شناسایی منابع جدید تأمین آب و نیز بهسازی شبکه توزیع آب که 

عمدتاً دچار فرسودگی شده اند، اعتبارات لازم اختصاص یابد تا در 
سال های آتی دچار مشکلات نباشند.

در این نشست راستی نماینده مردم شبستر در مجلس شورای 
اسلامی ضمن تشکر از اقدامات شرکت آب و فاضلاب در رفع تنش 
آبی و محرومیت زدایی بخصوص در روستاهای استان اظهار کرد: با 
تلاش ها و اقدامات شرکت آب و فاضلاب استان شاهد انجام اقدامات 
زیربنایی و مؤثر برای تأمین آب پایدار در روستاها هستیم و امیدواریم 

با پیگیری همکاران و سایر نمایندگان همکار استان در مجلس 
 شورای اسلامی، اعتبارات لازم برای اجرا و اتمام طرح های مربوطه 

تخصیص یابد.


